BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 65/2022/VHU/TB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2022 và nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần

đối với học viên, sinh viên

Căn cứ Biểu đồ đào tạo năm học 2021-2022 bậc sau đại học - đại học, Nhà trường

thông báo lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2022 và Tết Nguyên đán Nhâm Dần đối với

giảng viên, học viên, sinh viên như sau:

1. Tết Dương lịch 2022: Giảng viên, học viên, sinh viên được nghỉ 01 ngày, ngày

01/01/2022.

2. Tết Nguyên đán Nhâm Dần:

- Học viên, sinh viên được nghỉ 3 tuần, bắt đầu từ ngày 24/01/2022 đến hết ngày

13/02/2022.

- Từ thứ Hai, ngày 14/02/2022 học viên, sinh viên trở lại học tập theo lịch đã công

bố. Sinh viên cần thường xuyên theo dõi thông tin trên portal để cập nhật kế hoạch giảng

dạy tùy theo tình hình diễn biến của dịch COVID-19.

Lưu ý: Thời gian học của học kỳ 2, năm học 2021-2022 bắt đầu từ ngày 27/12/2021,

học viên, sinh viên theo dõi cổng thông tin cá nhân để theo dõi lịch học.

Mọi thông tin liên quan vui lòng liên hệ: Trung tâm Chăm sóc người học tại địa chỉ

613 Âu Cơ, Phường Phú Trung, Quận Tân Phú, TP.Hồ Chí Minh; hoặc email:

CSNH@vhu.edu.vn; hotline 1800 1568.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- TT.HĐT, BĐH (để b/c);

- Học viên, sinh viên các khóa (để t/h);

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Đăng tải website, portal;

- Lưu: VT, P.QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

( đã ký )

TS. Từ Minh Thiện

mailto:CSNH@vhu.edu.vn